בש"פ 4850/15 – המבקשת:,מדינת ישראל נגד המשיב:,ראובן עמית

בבית המשפט העליון
בש"פ 4850/15

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

ראובן עמית המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד לינור בן-אוליאל בשם המבקשת:

עו"ד שרון קינן בשם המשיב:

החלטה

*

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996.

המשיב וחברו הואשמו בייבוא סם מסוכן ובקשירת קשר לפשע. על-פי כתב האישום קשרו השניים קשר עם
אחרים לייבא סם מסוכן מסוג קוקאין מברזיל לישראל. המשיב הצטייד בצילום תעודת זהות של איש אחר. במקביל פעל

ביחד עם חברו ועם אחרים להכנת חבילה בברזיל, בתוכה סם מסוכן נוזלי מסוג קוקאין במשקל של 710.42 גרם,
שמוענה לבעל תעודת הזהות הנ"ל בכתובת שאינה קיימת בכפר סירקין.